sanitários químicos portáteis, para o evento alusivo ao aniversário da cidade, em atendimento as 
necessidades do Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação de Ribas do Rio 
Pardo/MS. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 52.290,00 (cinquenta e dois mil e duzentos 
e noventa reais), apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

locação de sanitários químicos portáteis, para o evento alusivo ao aniversário da cidade, em atendimento as necessidades do 

Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 52.290,00 (cinquenta e dois mil e duzentos e 
noventa reais). 

DA VIGíNCIA: O presente contrato terá praw de duração de 60 (sessenta) dias com vigência a contar da data de sua 

assi~tura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente. 

D.kDOTAÇÃO ORÇAMENT.ÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação, ocorrerão à conta dos recursos